1 / 3FR-HEWTHERMXPINH-DS-DOC2210 Rev1
XPI-NH
Câble Chauffant série à isolant polymère (pi)
pour zones non explosibles
HEW-THErm
Le câble série à isolant polymère (PI) XPI-NH convient pour
un usage en zones non explosibles, Il a été conçu pour les
applications de mise hors gel et de maintien en température

6 x diamètre du câble à -60 °C
Écartement min. 20 mm entre câbles chauffants
Puissance de sortie max. 25 W/m (valeur type, en fonction de l’application)
Tension nominale Jusqu’à 300/500 V c.a. (U0/U)
XPI-NH
FR-HEWTHERMXPINH-DS-DOC2210 Rev12 /3
RéféRENcES DES câbLES cHAUffANTS XpI-NH
Désignation Résistance nominale
[Ω/km à 20 °c]
coefficient de temp.
[x 10-3/ K]
Diamètre extérieur
[mm nom.]
poids nominal
[kg/km] Référence N° réf.
XPI-NH-0.8 0,8 4,3 11,5 388 1244-003083
XPI-NH-1.1 1,1 4,3 9,7 284 1244-003084
XPI-NH-1.8 1,8 4,3 8,2 196 1244-003085
XPI-NH-2.9 2,9 4,3 6,5 127 1244-003086
XPI-NH-4.4 4,4 4,3 5,5 89 1244-003087
XPI-NH-7 7,0 4,3 4,9 65 1244-003088
XPI-NH-10 10,0 4,3 4,4 52 1244-003089
XPI-NH-11.7 11,7 4,3 4,2 48 1244-003090
XPI-NH-15 15,0 4,3 4,1 44 1244-003091
XPI-NH-17.8 17,8 4,3 3,9 42 1244-003092
XPI-NH-25 25,0 3,0 3,9 42 1244-003093
XPI-NH-31.5 31,5 1,3 4,3 50 1244-003094
XPI-NH-50 50 1,3 3,9 42 1244-003095
XPI-NH-65 65 1,3 3,8 38 1244-003096
XPI-NH-80 80 0,7 4,1 44 1244-003097
XPI-NH-100 100 0,4 4,2 48 1244-003098
XPI-NH-150 150 0,4 3,9 42 1244-003099
XPI-NH-180 180 0,33 3,7 36 1244-003100
XPI-NH-200 200 0,40 3,8 38 1244-003101
XPI-NH-320 320 0,18 3,9 40 1244-003102
XPI-NH-380 380 0,18 3,8 38 1244-003103
XPI-NH-480 480 0,18 3,7 36 1244-003104
XPI-NH-600 600 0,18 3,5 34 1244-003105
XPI-NH-700 700 0,18 3,5 32 1244-003106
XPI-NH-810 810 0,04 3,6 35 1244-003107
XPI-NH-1000 1000 0,04 3,5 34 1244-003108
XPI-NH-1440 1440 0,04 3,4 31 1244-003109
XPI-NH-1750 1750 0,04 3,4 30 1244-003110
XPI-NH-2000 2000 0,35 3,6 34 1244-003111
XPI-NH-3000 3000 0,35 3,4 31 1244-003112
XPI-NH-4000 4000 0,35 3,4 30 1244-003113
XPI-NH-4400 4400 0,1 3,4 30 1244-003114
XPI-NH-5160 5160 0,1 3,4 30 1244-003115
XPI-NH-5600 5600 0,1 3,4 30 1244-003116
XPI-NH-7000 7000 0,1 3,4 30 1244-003117
XPI-NH-8000 8000 0,1 3,4 30 1244-003118
Tolérance de résistance : +10/-5 %
En particulier pour les câbles < 31,5 Ω/km, la résistance des matériaux conducteurs est fonction de la température et la
variation doit être prise en considération lors de l’étude de l’installation.
XPI-NH